1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协〔2025〕43 号

各会员单位：

为帮助信息通信行业企事业单位法务人员准确把握政

策方向、应对技术挑战、提升合规管理能力，中国通信企业

协会定于 2025 年 12 月中旬举办新法新规与信息通信行业高

质量发展及 AI 赋能企业法务管理专题线上培训，现将有关

事项通知如下：

一、培训对象

2

企业法务工作人员。

二、培训方式及时间

培训方式：腾讯会议线上直播

培训时间：12 月 19 日（9:00-11:45,14:00-17:30）

三、收费标准

1000 元/人，汇款时请备注：姓名+法务

请有意向参加的单位于 2025 年 12 月 16 日前扫描二维

码（见附件）进行线上报名，会议内容及相关要求见附件。

协会联系人：田瑞 13904713372

附件:关于举办新法新规与信息通信行业高质量发展及

AI 赋能企业法务管理专题线上培训的通知（通企〔2025〕243

号）

内蒙古自治区通信行业协会

2025 年 11 月 17 日

内蒙古自治区通信行业协会 2025年 11月 17日印发

	转发《关于举办新法新规与信息通信行业高质量发展及AI赋能企业法务管理专题线上培训的通知》
	为帮助信息通信行业企事业单位法务人员准确把握政策方向、应对技术挑战、提升合规管理能力，中国通信企业协